令和６年５月２２日

第４・６学年保護者様

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬 由美子

   令和６年度交通安全教室実施に伴う自転車の借用について（お願い）

 青葉の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。本校教育の

推進にあたたかいご支援をいただきまして、感謝申し上げます。

 さて、標記の件について、下記のとおりご協力をいただける方を募集いたします。

 つきましては、趣旨をご理解の上、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 対象        第４・６学年のご協力いただける保護者

２ 借用について

（１）受取       令和６年６月１０日（月）８時から８時３０分まで

（２）受取・返却場所  つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校 駐輪場

（３）保管場所     プール

（４）返却       令和６年６月１１日（火）１３時から１６時２０分まで

３ 使用について

（１）目的       自転車の安全な乗り方についての講話と実技

（２）日時       令和６年６月１０日（月）９時３５分から１２時１５分まで 第４学年

１１日（火）９時３５分から１２時１５分まで 第６学年

（３）使用場所     つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校 体育館

４ お願い

・小学生が使用するサイズのものをお借りします。

・自転車転倒した際に、傷や汚れが付く場合があることを予めご了承ください。

・自転車へ記名をしてください。

・保護者の方が自転車を輸送してください。

５ 申込み

ご協力いただける方は、５月３１日（金）までに、下のフォームよりお知らせください。

  自転車の借用について

  URL

問合せ

 つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校

  保健主事

   電話  0297-34-1223

      メール  543112@sch.ibk.ed.jp

mailto:543112@sch.ibk.ed.jp